
１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \137,600,000

2 \122,800,000 落　札

3 \153,750,000

4 \145,500,000

１．
２．
３． 円（税抜き）

１．
２．
３．

４． から
まで

５． 円（税込み）

６．
７．
８．

９．

134,717,200

135,080,000

予定価格

契　約　内　容

指名理由

契約方法

岩沼市中央二丁目外地内
電気機械・器具

株式会社　内田洋行ＩＴソリューションズ地域事業本部東北支店
仙台市宮城野区榴岡2-4-22

制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

令和３年　２月１５日

制限付き一般競争入札

施工場所

令和２年　７月２２日

契約先

業務種別
業務概要

履行期間

契約金額

契約先住所

令和２年　７月１０日　１０時００分
第1会議室（本庁6階）

コセキ　株式会社

第１回
備　　考

入札日時
入札執行場所

株式会社　内田洋行ＩＴソリュー
ションズ 地域事業本部東北支店

富士通エフ・アイ・ピー　株式会
社 東北支社
扶桑電通　株式会社 東北支店

　市内８小中学校において次の機器等を整備するほか、市庁舎サーバ室内機器を整備
する。
⑴　拠点ルータ　　　　８台
⑵　基幹スイッチ　　　８台
⑶　フロアスイッチ　４４台
⑷　エッジスイッチ　１７台
⑸　無線ＡＰ　　　１４３台
⑹　キャッシュサーバ　８台
⑺　ＮＡＳ　　　　　　８台
⑻　ＬＡＮ配線　　　　一式
⑼　充電保管庫　　１３８台
⑽　その他必要な機器、保守、端末管理等

入　　札　　結　　果

税抜　単位：（円）

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

業 務 名
令和２年度
岩沼市立小中学校校内ﾈｯﾄﾜｰｸ整備業務



１．

順
位

金　額
順
位

金　額
順
位

金　額

1 \174,800,000

2 \162,800,000

3 \160,000,000 落　札

4 \205,000,000

5 \178,000,000

１．
２．
３． 円（税抜き）

１．
２．

３． まで

４． 円（税込み）

５．
６．
７．

８．
９．その他 本案件は、岩沼市議会の議決を得るまでは仮契約とし、議決がなされたとき

本契約となるものとする。

　　184,000,000

備　　考

入　　札　　調　　書

番
号

会　　社　　名
第２回 第３回

令和２年度　岩沼市立小中学校学習者用端末購入
税抜　単位：（円）

件 名

コセキ　株式会社

第１回

契　約　内　容

令和２年　７月１０日　１０時１５分
第1会議室（本庁6階）

入札日時
入札執行場所
予定価格

納入場所 岩沼市中央二丁目 外地内
物品概要 ﾀﾌﾞﾚｯﾄ型ｺﾝﾋﾟｭｰﾀ端末　4,000台

端末ｹｰｽ一体型ｽﾏｰﾄｺﾈｸﾀｰ接続ｷｰﾎﾞｰﾄﾞ　4,000台
端末管理用MDM　4,000台分

契約先 株式会社　内田洋行ＩＴソリューションズ地域事業本部東北支店
契約先住所 仙台市宮城野区榴岡2-4-22

納入期限 令和２年１２月２８日

契約方法 制限付き一般競争入札（入札後資格確認型）

指名理由 制限付き一般競争入札

株式会社 大塚商会 仙台支店

株式会社　内田洋行ＩＴソリュー
ションズ 地域事業本部東北支店

富士通エフ・アイ・ピー　株式会
社 東北支社
扶桑電通　株式会社 東北支店

契約金額 176,000,000


